

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Václavem Janouškem, ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ 00000582
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
fax: [REDAKCE]

Zhotovitel: **Pragconstruct, s.r.o.**
sídlem: Polní 21, 252 64 Velké Přílepy
zapsána: u Městského soudu v Praze, C23250
zastoupený: Ing. Tomáš Hlavička, jednatel
IČ: 49713566
DIČ: CZ49713566
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Jiří Čolobentič, a
Bc. Eva Dobrovová

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Radek Hlavička

Článek I.
Předmět plnění

- I.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění, dílo – provedení stavby „Stavební úpravy chatek VZ Měřín“. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla cenu podle čl. III této smlouvy.
- I.2. Podrobný popis plnění díla obsahuje zadávací dokumentace čj.: 17261-1/2016-VLZR/R/NVP, která byla předána zhotoviteli. Ten k ní nemá žádné výhrady.
- I.3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, dle projektu stavby a v souladu s dohodami odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve stavebním deníku při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto dílo.

Článek II.
Místo plnění

- II.1. Místem plnění je Vojenská zotavovna Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice.

Článek III.
Cena

- III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

bez DPH **1 993 251,30 Kč**

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

- III.2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.
- III.3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy při zadané době plnění díla. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací a dodávek při ocenění celé stavby v rozsahu zadávací dokumentace.

III.4. Cena díla zahrnuje:

- ❖ veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla,
- ❖ veškeré náklady na dodávku, výrobu, dopravu, skladování, správu, zabudování a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení díla ,
- ❖ veškeré náklady na zařízení a odstranění staveniště,
- ❖ veškeré provozní náklady zhotovitele včetně nákladů na ubytování a stravování,
- ❖ veškeré náklady na zábory,
- ❖ veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace,
- ❖ veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu a provoz přípojek vody a energií během provádění díla,
- ❖ náklady na provádění všech příslušných normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů, souborů a zařízení včetně komplexních předávacích zkoušek a předepsaných revizí souborů a zařízení,
- ❖ veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení,
- ❖ náklady na smluvně sjednané bankovní záruky a pojištění odpovědnosti zhotovitele a převod práv,
- ❖ náklady na schvalovací řízení,
- ❖ veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním díla,
- ❖ všechny náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení díla,
- ❖ náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů,
- ❖ náklady na používání cizích zdrojů a služeb až do skutečného ukončení díla,
- ❖ náklady na potřebnou výrobní dokumentaci zabudovaných dílců a prvků.

Článek IV. Doba plnění

- IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- Doba zahájení provádění díla 17. 10. 2016.
 - Zhotovitel se zavazuje a předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků bránících užívání nejpozději do 22. 12. 2016.
- IV.2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžnou i konečnou dobu plnění díla změnit v souvislosti s postupným přidělováním finančních prostředků ze státního rozpočtu.

Článek V. Staveniště

- V.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k bezplatnému užívání formou zápisu do stavebního deníku, a to v takovém termínu, aby bylo možné práce zahájit v souladu s touto smlouvou, zpravidla nejpozději tři pracovní dny před zahájením prací.
- V.2. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla za úhradu dle spotřeby:
- ❖ zdroj vody,
 - ❖ zdroj elektrické energie,

Zhotovitel se zavazuje platit za dodávku elektřiny, vodné + stočné a za všechny další používání zdrojů a služeb až do okamžiku ukončení díla. Zhotovitel zařídí s odpovídajícími organizacemi potřebné odečty měřidel v den, kdy dílo bude předáno objednateli.

Článek VI. **Stavební deník**

- VI.1. Zhotovitel povede ve smyslu ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon po celou dobu provádění díla stavební deník popřípadě jednoduchý záznam o stavbě (v textu jen stavební deník). Povinnost vedení stavebního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem, kdy budou odstraněny vady a nedodělky zjištěné při převjímacím nebo kolaudačním řízení. Do stavebního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Objednatel bude sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svoje stanovisko (souhlas, námitky apod.) a to do 72 hodin. Nepřipojí-li své stanovisko v tomto termínu, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VI.2. Zhotovitel se bude při vedení stavebního deníku řídit pokyny stanovenými přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb.
- VI.3. Objednatel zajistí technický dozor pro výše uvedené dílo, který bude kontrolovat soulad prováděných prací s projektem pro provedení stavby, bude odsouhlasovat změny stavby a toto bude zapisovat do stavebního a technického deníku stavby. Organizace kontrolních dnů bude stanovena zápisem ve stavebním deníku. Technický dozor svým podpisem ve stavebním deníku vyjadřuje souhlas objednatele se způsobem provádění díla dle projektové dokumentace, technických norem a podmínek této smlouvy. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele bezodkladně upozornit zápisem ve stavebním deníku.
- VI.4. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně rozhodnutí orgánů vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Na základě výsledků těchto jednání budou odpovídajícím způsobem změněny také smluvní podmínky.

Článek VII. **Provádění díla**

- VII.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ve stavebním deníku alespoň 3 dny předem ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Jestliže se objednatel na základě výzvy nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel. Převjíмку těchto prací zaznamená technický dozor do stavebního deníku.
- VII.2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

- VII.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. V případě změny subdodavatele prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci musí nový subdodavatel prokázat kvalifikaci ve stejném rozsahu jako původní subdodavatel.
- VII.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.
- VII.5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, technických či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je pro tento případ pojištěn.
- VII.6. V případě, že objednatel určí koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je zhotovitel povinen poskytnout mu potřebnou součinnost a zavázat k tomu i své subdodavatele.
- VII.7. Povolení k dočasnému užívání veřejných i jiných ploch a povolení výkopových prací obstará zhotovitel.
- VII.8. Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Náklady na vybudování, provozování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí ceny podle čl. III. této smlouvy.
- VII.9. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště.
- VII.10. Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště tak, aby bylo dílo zajištěno proti krádeži a dalším škodám, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatelem. Na staveniště mohou vstoupit jen pověřeni pracovníci objednatele.
- VII.11. Zhotovitel zabezpečí na své náklady osvětlení staveniště.
- VII.12. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- VII.13. Zhotovitel doloží nejpozději při zahájení realizace prací na určených technických zařízeních splnění požadavků čl. 9 a 10 RMO č. 28/2002, daných § 7 vyhl. MO č. 273/1999 Sb., o vojenských technických zařízeních, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že bez splnění těchto požadavků není možné realizaci prací na určených technických zařízeních zahájit.
- VII.14. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla bude probíhat za provozu VZ Měřín. Podmínky provádění stavebních prací stanoví objednatel v zápise o předání a převzetí staveniště. Tyto podmínky se zhotovitel zavazuje respektovat.

Článek VIII. Předání díla

- VIII.1. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisů o předání a převzetí, předání předepsaných dokladů o zkouškách a revizích dokumentace a odstranění případných vad a nedodělků.
Odevzdání díla se řídí ustanovením občanského zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo a objednatel jej převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou. Zhotovitel nejpozději 10 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s objednatelem dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě objednatel svolá předávací a přejímací řízení.
- VIII.2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. V případě, že převezme dílo s vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuelních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny.
- VIII.3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného vyklizení staveniště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto dohodnuto, pak platí, že zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy staveniště do původního stavu nejpozději do 5 pracovních dnů po předání díla.
- VIII.4. Zhotovitel předá při dokončení díla, dle požadavku objednatele, zejména tyto doklady:
- ❖ stavební deník,
 - ❖ výchozí revizní zprávy elektroinstalace,
 - ❖ průvodní dokumentaci, schémata a doklady k el. rozvaděčům,
 - ❖ protokol o těsnosti a průtočnosti kanalizace (výtlačné potrubí od čerpadel),
 - ❖ protokol o těsnosti a průtočnosti vnitřního vodovodu,
 - ❖ protokol o provedení průplachu a dezinfekci vnitřního vodovodu,
 - ❖ osvědčení ke kontaktnímu zateplovacímu systému a vnějším výplním otvorů,
 - ❖ osvědčení k sádkartonovým konstrukcím,
 - ❖ doklad o protiskluznosti použitých dlažeb,
 - ❖ osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, včetně případných atestů,
 - ❖ zápisy o předání a převzetí zakrývaných konstrukcí,
 - ❖ záruční listy, návody k obsluze, doklady o zaučení obsluhy čerpadel,
 - ❖ prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky,
 - ❖ doklad o ekologické likvidaci vytěženého materiálu.
- VIII.5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
- VIII.6. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti projektu.

Článek IX.
Jakost díla a jeho sledování

- IX.1. Jakost díla je dána dokumentací a popisem v příslušných technických normách, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení shody podle § 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení o shodě“ a byly opatřeny označením CE.

Článek X
Nebezpečí škody na zhotoveném díle

- X.1. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla, uvedeným v zápise o úspěšném předání a převzetí.
- X.2. Zhotovitel nese do předání díla objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích.
- X.3. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 10 mil. Kč. Maximální spoluúcast zhotovitele na pojistné události může činit 50 000 Kč. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od výzvy objednatele učiněné zápisem ve stavebním deníku.

Článek XI.
Záruka

- XI.1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
- XI.2. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.
- XI.3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a telefonní čísla, na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí díla.
- XI.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle čl. XI.1. vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé.
- XI.5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
- XI.6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění neprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co

nejkratším technicky možným termínem. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.

- XI.7. Jestliže se ukáže, že vada díla je neopravitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 30 dní od zjištění této skutečnosti náhradní plnění, pokud toto není možné je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla s přihlédnutím k povaze a rozsahu vad.
- XI.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- XI.9. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. XI.1 této smlouvy.

Článek XII.

Fakturování a placení

- XII.1. Objednatel bude zhotoviteli provádět úhradu prací v uplynulém měsíci dílčími platbami na základě měsíčních faktur zhotovitele. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený technickým dozorem či jinými tím pověřenými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen předložit podklady k odsouhlasení tak, aby objednatel mohl do 3 dnů po uplynutí měsíce provést jejich kontrolu. Zálohu objednatel neposkytuje.
- XII.2. Objednatel poskytne dílčí platby až do výše 90 % ceny díla. Záznam o pozastavení proplácení měsíčních faktur provede objednatel do stavebního deníku.
- XII.3. Po předání a převzetí díla a po odstranění případných vad a nedodělků objednatel uvolní pozastávku s doplatkem ceny díla.
- XII.4. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
- XII.5. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona č. 235/2004 Sb. a dle § 435 občanského zákoníku.
Na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti.

Fakturační adresa:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12

101 00 Praha 10

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

- XII.6. Vzhledem k postupnému uvolňování finančních prostředků ze státního rozpočtu, zavazuje se v ojedinělých případech zhotovitel přistoupit na prodloužení splatnosti

faktur až na 60 dní, a to na základě jednostranného opatření objednatele. Tuto potřebu objednatel zhotoviteli sdělí alespoň 2 měsíce předem.

- XII.7. Zhotovitel ručí za závazky svých subdodavatelů vůči objednateli, které vzniknou v souvislosti se zhotovením díla.
- XII.8. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho nároky (např. ubytování zaměstnanců zhotovitele, úhrady za energie, vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, sleva z ceny díla, závazky z titulu ručení apod.) vyplývající z této smlouvy.

Článek XIII.

Smluvní pokuty

- XIII.1. Za nesplnění termínu předání díla, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.
- XIII.2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do odstranění veškerých vad, nebo nedodělků díla.
- XIII.3. Za prodlení s dohodnutým termínem vyklizení staveniště po skončení prací, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
- XIII.4. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad dle čl. XI.6. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- XIII.5. Za porušení každé dohody odsouhlasené dle čl. I. 3. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč.
- XIII.6. Za porušení každé povinnosti předložit doklady dle čl. X.3. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH.
- XIII.8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
- XIII.9. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

Článek XIV.

Zvláštní ujednání

- XIV.1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hlučnost podle hygienických předpisů.
- XIV.2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoliv ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě

strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

XIV.3. Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel vystavil na viditelném místě staveniště reklamní tabuli své firmy s údaji identifikujícími stavbu a její průběh.

XIV.4. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami související se stavbou a nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou zapsaná ve stavebním deníku nebo i jiném zápisu doloženém dodatečně do stavebního deníku jsou pro obě strany závazná.

Článek XV. **Změna smlouvy**

XV.1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem objednatele za podmínek shodných s podmínkami soutěžními, a to následovně:

- ❖ za použití jednotkových cen uvedených v nabídce,
- ❖ použije ceník RTS Brno či URS Praha v platném znění, nebude-li možné použít jednotkové ceny uvedené v nabídce,
- ❖ individuální kalkulací – zisk,
- ❖ pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 250,- Kč.

Článek XVI. **Ukončení smluvního vztahu**

XVI.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

XVI.2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, když je objednatel v prodlení se zaplacením faktury po dobu delší než dvou kalendářních měsíců.

XVI.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. IV. této smlouvy delší než 15 kalendářních dní,
- zhotovitel neodstraní do 10 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky na které byl objednatelem či technickým dozorem písemně upozorněn, za to se považuje i zápis ve stavebním deníku,
- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas.

XVI.4. Jestliže smlouva zaniká dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy v souladu s čl. XVI.3., od tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta, sleva z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

XVI.5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

Článek XVIII.
Závěrečná ustanovení

XVIII.1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené vzájemnou dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

XVIII.2. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 a objednatel 2 výtisky, což platí i k budoucím dodatkům.

XVIII.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XVIII.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

XVIII.5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 14.10.2016

Ve Velkých Přílepech dne 30.9.2016

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Václav Janoušek
ředitel

Radek Hlavička
jednatel

Přílohy smlouvy o dílo:
č. 1 oceněný výkaz výměr

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce chatek	Objednatel:	VLRZ ředitelství, Magnitogorská12 Praha 10	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:		IČ/DIČ:	27394361/cz27394361
Lokalita:	VZ Měřín	Zhotovitel:	Pragconstruct s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	1205
JKSO:	8039992	Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	46 716,83		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		1 946 534,48	DN celkem	0,00	NUS celkem	46 716,83		

Základ 0%	1 993 251,31			
Základ 21%	1 993 251,31	DPH	418 582,78	Celkem včetně DPH 2 411 834,09

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce chatek zaměstnanců	Objednatel: VLRZ ředitelství, Magnitogorská 12 Praha 10
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:
Lokalita:	VZ Měřín	Zhotovitel: Dle výběru investora
JKSO:	8039992	Zpracoval: Zpracováno dne:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Celkem	Jednot.	Celkem	
							590 436,24			24,87
1			Chatka XXXIV				347,75			0,00
			Zemní práce							
1	SO01	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, přemístění zeminy do 25 m	m3	3,25	107,00	347,75	0,00	0,00	
11			Přípravné a přidružené práce				881,22			5,57
2	SO01	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,75	31,40	463,15	0,14	2,04	
3	SO01	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného	m3	2,21	189,00	418,07	1,60	3,54	
34			Stěny a příčky				5 947,54			0,48
4	SO01	342248339	Příčky z desek Ytong P10 tl. 6,5 cm, tenkovrstvá malta	m2	4,57	1 302,00	5 947,54	0,11	0,48	
41			Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)				2 932,43			0,08
5	SO01	416021121R00	Podhledy SDK, samonosná kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	4,95	412,00	2 039,40	0,01	0,06	
6	SO01	416021123R00	Podhledy SDK, samonosná kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	2,03	441,00	893,03	0,01	0,02	
59			Dlažby pozemních komunikací a ploch				8 215,75			12,62
7	SO01	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic beton. HHB 50/50/5	m2	14,75	350,00	5 162,50	0,21	3,13	
8	SO01	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	14,75	124,00	1 829,00	0,31	4,57	
9	SO01	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	14,75	83,00	1 224,25	0,33	4,92	
61			Úprava povrchů vnitřní				23 495,14			0,17
10	SO01	610991111R00	Zakrývání výplní otvorů	m2	11,43	28,00	320,04	0,00	0,00	
11	SO01	612325432R00	Oprava vápen.omítek stěn 10 - 30 % pl. - štukových	m2	87,99	217,00	19 092,75	0,00	0,17	
12	SO01	612325302R00	Vápenná omítka vnitřního nadpraží a ostění štuková	m2	4,22	279,00	1 175,99	0,00	0,00	
13	SO01	612135101R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m2	28,35	61,60	1 746,36	0,00	0,00	
14	SO01	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm maltou ze SMS	m2	12,50	92,80	1 160,00			
62			Úprava povrchů vnější				72 413,55			1,96
15	SO01	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	11,43	28,10	321,18	0,00	0,00	
16	SO01	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	71,07	74,70	5 308,93	0,00	0,00	
17		622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou	m2	71,07	33,60	2 387,95			
18	SO01	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	64,00	57,50	3 680,00	0,02	1,21	
19	SO01	622421396RV1	Zateplovací systém ETICS EPS 70 F tl. 100 mm omítka silikonsilikátová probarvená, 2,5 kg/m2 včetně všech detailů	m2	64,00	650,00	41 600,00	0,01	0,75	
20	SO01	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	40,60	61,10	2 480,66	0,00	0,00	
21	SO01	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	9,45	61,30	579,29	0,00	0,00	
22	SO01	622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	50,05	28,70	1 436,44	0,00	0,00	
23		622481293R00	Zakládací lišta	m	28,67	37,00	1 060,79			
24	SO01	28350106	Profil okenní zajišťující APU 9 mm l = 2,4 m	m	37,55	16,20	608,31	0,00	0,00	

25	627452911R00	Spárování zdiva z lomového kamene	m2	18,50	700,00	12 950,00		
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 998,18		0,00
26	SO01 631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2 do tl. 8 cm	m3	0,08	2 406,00	192,48	0,00	0,00
27	SO01 631312711R00	Mazanina betonová do tl. 8 cm C25/30	m3	2,75	2 470,00	6 792,50	0,00	0,00
28	SO01 631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí 150/150/6 mm	t	0,03	21 208,00	530,20	0,00	0,00
29	SO01 631591115R00	Násyp pod podlahy fr 1-4 mm	m3	0,25	1 932,00	483,00	0,00	0,00
	64	Osazování výplní otvorů				5 518,00		0,01
30	SO01 641951721VD	Osazování rámu slepých do 4m2 na montážní pěnu	kus	6,00	774,00	4 644,00	0,00	0,00
31	SO01 641951611VD	Osazování rámu slepých do 1m2 na montážní pěnu	kus	2,00	437,00	874,00	0,00	0,00
	713	Izolace tepelné				14 712,24		0,27
32	SO01 713111130R00	Izolace tepelné stropů rovných vložením mezi stropnice	m2	46,75	47,00	2 197,25	0,00	0,01
33	SO01 63150847	Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 160 mm	m2	51,43	152,00	7 817,36	0,00	0,25
34	SO01 713111221RL2	Dodávka a montáž parozábrany, přelep. spojů Tyvek VCL	m2	46,75	97,50	4 558,13	0,00	0,01
35	SO01 998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,25	558,00	139,50	0,00	0,00
	721	Vnitřní kanalizace				11 081,78		0,01
36	SO01 721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,00	106,20	1 062,00	0,00	0,00
37	SO01 721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kpl	1,00	278,00	278,00	0,00	0,00
38	SO01 721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	465,00	930,00	0,00	0,00
39	SO01 721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00	189,00	756,00	0,00	0,00
40	SO01 721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,50	132,00	198,00	0,00	0,00
41	SO01 721223425RT1	Uzávěrka HL80.1 zápachová podlahová, sifon,mřížka 100 x 100 mm, odpad DN 50/70	kus	1,00	875,00	875,00	0,00	0,00
42	SO01 721990003VD	Stavební připravenost pro kanalizaci	m3	3,00	2 325,00	6 975,00	0,00	0,00
43	SO01 998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02	389,00	7,78	0,00	0,00
	722	Vnitřní vodovod				10 494,89		0,08
44	SO01 722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,00	216,00	216,00	0,00	0,00
45	SO01 722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20/2,8 mm	m	18,00	181,00	3 258,00	0,00	0,07
46	SO01 722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 15-25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	18,00	18,60	334,80	0,00	0,00
47	SO01 28377102	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 6 mm	m	18,30	5,30	96,99	0,00	0,00
48	SO01 722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	121,20	848,40	0,00	0,00
49	SO01 722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	43,10	86,20	0,00	0,00
50	SO01 722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,00	252,00	756,00	0,00	0,00
51	SO01 722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,00	141,00	141,00	0,00	0,00
52	SO01 722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	20,00	25,00	500,00	0,00	0,00
53	SO01 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00	16,00	320,00	0,00	0,00
54	SO01 72299003VD	Stavební připravenost pro rozvod vody	m3	2,00	1 953,00	3 906,00	0,00	0,00
55	SO01 998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,09	355,00	31,50	0,00	0,00
	725	Zařizovací předměty				23 375,18		0,23
56	SO01 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	1,00	78,80	78,80	0,02	0,02
57	SO01 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubo	3,00	44,70	134,10	0,00	0,00
58	SO01 725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubo	1,00	120,00	120,00	0,02	0,02
59	SO01 725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubo	1,00	142,00	142,00	0,09	0,09
60	SO01 725860184RT1	Sifon pračkový HL406, DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	1,00	1 860,00	1 860,00	0,00	0,00
61	SO01 725014131R00	Klozet závěsný OLYMP 2064.0 + sedátko, bílý	soubo	1,00	2 863,00	2 863,00	0,02	0,02

62	SO01	725111252RT1	Nádrž splachovací FRIABLOC vestavěná ovlád.zepředu	soubo	1,00	4 481,00	4 481,00	0,01	0,01
63	SO01	725017142R00	Umyvadlo na šrouby LYRA 1427.1, 55 cm, bílé	soubo	1,00	1 244,00	1 244,00	0,01	0,01
64	SO01	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubo	1,00	800,00	800,00	0,00	0,00
65	SO01	55221282VD	Sprchový kout 900/900 mm včetně zástěny a sprchové baterie+D209	kus	1,00	6 324,00	6 324,00	0,05	0,05
66	SO01	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubo	1,00	134,00	134,00	0,00	0,00
67	SO01	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00	1 616,00	3 232,00	0,00	0,00
68	SO01	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	1,00	205,00	205,00	0,00	0,00
69	SO01	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	236,60	236,60	0,00	0,00
70	SO01	725860223RT1	Sífon ke sprchové vaničce PP HL511, DN 50 HL 511, s krytkou z ušlechtilé oceli	kus	1,00	1 428,00	1 428,00	0,00	0,00
71	SO01	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,23	405,00	92,68	0,00	0,00
762							Konstrukce tesařské	23 896,50	1,40
72	SO01	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 - doplnění pod SDK	m	35,35	43,60	1 541,26	0,00	0,01
73	SO01	60512121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	0,63	5 022,00	3 163,86	0,55	0,35
74	SO01	762341220R00	Montáž bednění střech rovných z velkopl.desek na bázi dřeva	m2	73,60	66,60	4 901,76	0,00	0,00
75	SO01	60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	79,50	158,00	12 561,00	0,01	1,03
76	SO01	762783102VD	Impregnace tesařských prvků	m3	0,63	474,00	298,62	0,03	0,02
77	SO01	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,63	133,00	83,79	0,00	0,00
78	SO01	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,38	973,00	1 346,21	0,00	0,00
764							Konstrukce klempířské	72 097,39	0,66
79	SO01	764172001VD	D+M krytiny systém Rannila typ Monterrey povrch mat.PE do 11st	m2	73,60	411,00	30 249,60	0,01	0,50
80	SO01	765799313RL2	D+M montáž fólie na bednění přibitím, přepleení spojů -podstřešní difúzní fólie Tyvek Supro	m2	73,60	87,00	6 403,20	0,00	0,01
81	SO01	764172070VD	Štitové lemování Rannila do 30st	m	19,75	474,00	9 361,50	0,00	0,00
82	SO01	764172074VD	Úžlabí Rannila včetně utěsnění do 30st	m	8,50	474,00	4 029,00	0,00	0,01
83	SO01	764172080VD	Hřeben Rannila obly do 30st	m	11,75	411,00	4 829,25	0,00	0,03
84	SO01	764172112VD	Ochranné manžery Rannila do průměru 63mm do 30st	kus	1,00	316,00	316,00	0,00	0,00
85	SO01	764901040R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	14,50	337,00	4 886,50	0,00	0,03
86	SO01	764901051R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	12,50	577,00	7 212,50	0,00	0,04
87	SO01	764901030R00	Lindab kotlík žlabový kónický OK, vel.žlabu 125 mm	kus	3,00	283,00	849,00	0,00	0,00
88	SO01	764901081R00	Lindab oplechování parapetů, rš 250 mm	m	8,80	372,00	3 273,60	0,00	0,03
89	SO01	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,64	1 071,00	687,24	0,00	0,00
766							Konstrukce truhlářské	106 019,05	1,09
90	SO01	766622222R00	Montáž oken plast. komplet.otvíravá v č. ráků, 1kříd.do 0,81 m2	kus	2,00	182,00	364,00	0,00	0,00
91	SO01	61143000	Okno plastové jednoduché 40 x 60 cm OS	kus	2,00	538,00	1 076,00	0,01	0,01
92	SO01	766622233R00	Montáž oken plast. komplet.otvíravá vč. ráků, 2kříd.do 1,45 m2	kus	2,00	238,00	476,00	0,00	0,00
93	SO01	61143057	Okno plastové jednoduché 120 x 120 cm OS	kus	2,00	2 271,00	4 542,00	0,02	0,04
94	SO01	766622234R00	Montáž oken plast. komplet.otvíravá vč. ráků, 2kříd.do 2,10 m2	kus	2,00	278,00	556,00	0,00	0,00
95	SO01	61143155	Okno plastové 2-dílné otevíravé 150x120 cm OS	kus	1,00	4 675,00	4 675,00		
96	SO01	61143153	Okno plastové 3-dílné 165 x 120 cm OS/O	kus	1,00	3 829,00	3 829,00	0,04	0,04
97	SO01	766622245R00	Montáž oken komplet.otvíravá vč. ráků, 3kříd.do 3,30 m2	kus	1,00	356,00	356,00	0,00	0,00
98	SO01	61143027	Okno plastové 3-dílné 210 x 120 cm OS	kus	1,00	1 845,00	1 845,00	0,01	0,01
99	SO01	769000001R00	Montáž plastových dveří a vrat vč. ráků	kus	1,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
100	SO01	61143790.A	Dveře vchodové plast 900x1970 otevíravé	kus	1,00	3 952,00	3 952,00	0,04	0,04
101	SO01	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	331,00	662,00	0,00	0,00

102	SO01	61161717R00	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm dýha dub	kus	1,00	1 758,00	1 758,00	0,02	0,02
103	SO01	61661718R00	D+M shrnovacích dveří plastových 130x225 cm	kus	2,00	2 371,00	4 742,00	0,15	0,30
104	SO01	766661212R00	Demontáž repase a zpětná montáž vrat 145/180 cmm do tesař. Zárubně	kpl	1,00	11 857,00	11 857,00	0,06	0,06
105	SO01	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	202,00	404,00	0,00	0,00
106	SO01	54914582	Kliky se štítem mezíp 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00	427,00	854,00	0,00	0,00
107	SO01	54914591	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	3,00	304,00	912,00	0,00	0,00
108	SO01	54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00	315,00	315,00	0,00	0,00
109	SO01	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00	174,00	174,00	0,13	0,13
110	SO01	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 m	kus	1,00	863,00	863,00	0,00	0,00
111	SO01	61581622.A	Linka kuchyňská atypická 180 cm	soubo	1,00	12 806,00	12 806,00	0,12	0,12
112	SO01	766692322R00	Montáž záclon.krytů, s lištami,tvr.dřevo,do 270 cm	kus	7,00	200,30	1 402,10	0,00	0,00
113	SO01	61198998VD	Garnýž dřevěná uchycení do stropu	m	8,30	158,00	1 311,40	0,00	0,00
114	SO01	766410020RAI	Montáž obkladu stěn vnějších stěn z palubek včetně roštu	m2	17,57	215,00	3 777,55	0,00	0,03
115	SO01	59590536	Palubky obkladové SM, klasický profil 16x96 mm	m2	20,20	1 976,00	39 915,20	0,01	0,27
116	SO 01	766711001R00	Dodávka a montáž vnitřních parapetů poplast. š. 25 cm	m	8,05	130,00	1 046,50	0,00	0,00
117	SO01	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,09	470,00	512,30	0,00	0,00
767							5 190,62		0,02
118	SO01	767999103R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	177,00	20,30	3 593,10	0,00	0,01
119	SO01	55399095VD	Sloupek ocelový z trubek držák antény	m	2,00	790,00	1 580,00	0,01	0,02
120	SO01	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02	706,00	17,52	0,00	0,00
771							1 425,80		0,07
121	SO01	771575109RT6	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (Mapei)	m2	2,35	340,20	799,47	0,01	0,01
122	SO01	597816VD	Dlažba keramická protiskluzná P10, dle výběru investora	m2	2,47	237,00	585,39	0,02	0,05
123	SO01	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,07	323,00	22,61	0,00	0,00
124	SO01	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	2,35	7,80	18,33	0,00	0,00
776							7 846,59		0,04
125	SO01	776520010RAG	D+M podlahy povlakové z PVC pásů, soklík, podlahovina tloušťky 3,0 mm	m2	9,35	787,00	7 358,45	0,00	0,04
126	SO01	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	9,35	38,90	363,72	0,00	0,00
127	SO01	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	9,35	12,10	113,14	0,00	0,00
128	SO01	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04	282,00	11,28	0,00	0,00
781							13 539,98		0,31
129	SO01	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., dvoubarevných, do tmele, 20x25 cm	m2	18,23	380,00	6 925,50	0,00	0,05
130	SO01	597815VD	Obklady keramické dle výběru investora	m2	19,15	237,00	4 538,55	0,01	0,26
131	SO01	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky	m	22,00	31,40	690,80	0,00	0,00
132	SO01	781425020VD	Montáž zrcadla místo obkladu	kus	1,00	395,00	395,00	0,00	0,00
133	SO01	55149060	Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm	kus	1,00	890,00	890,00	0,00	0,00
134	SO01	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,31	323,00	100,13	0,00	0,00
783							3 799,76		0,00
135	SO01	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	4,55	204,00	928,20	0,00	0,00
136	SO01	783621133	Nátěr truhlářských konstrukcí syntetický lazurovacím lakem 3-násobný	m2	26,42	94,00	2 483,48	0,00	0,00
137	SO01	783601815	Odstranění nátěrů truhlářských výrobků oškrábání a obroušením		17,64	22,00	388,08	0,00	0,00
784							6 258,18		0,08
138	SO01	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	132,87	47,10	6 258,18	0,00	0,08
786							319,55		0,00

139	SO01	786691001R00	Montáž kolejniček - jedné	m	8,30	38,50	319,55	0,00	0,00
94							26 946,56		5,26
140	SO01	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	121,13	37,90	4 590,83	0,03	4,04
141	SO01	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	121,13	28,10	3 403,75	0,00	0,00
142	SO01	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	121,13	26,60	3 222,06	0,00	0,00
143	SO01	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	35,26	64,00	2 256,64	0,03	1,22
95							17 815,86		0,07
144	SO01	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,26	61,60	2 172,02	0,00	0,07
145	SO01	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,35	617,00	15 643,84	0,00	0,00
96							47 818,13		12,66
146	SO01	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	17,00	5,20	88,40	0,00	0,00
147	SO01	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	7,14	85,00	606,90	0,03	0,22
148	SO01	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,52	70,00	176,40	0,03	0,07
149	SO01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00	8,80	44,00	0,00	0,00
150	SO01	968062992VD	Demontáž garnýže přistfelené ke stropu	m	8,30	39,00	323,70	0,00	0,01
151	SO01	976042221R00	Vybourání bet. dvířek pl. 0,1 m2 ze zdiva z cihel	kus	3,00	12,60	37,80	0,02	0,05
152	SO01	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby betonových pl. Do 4 m2	m3	2,83	1 920,00	5 433,60	2,20	6,23
153	SO01	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	18,23	105,00	1 914,15	0,07	1,24
154	SO01	965100032RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	2,02	55,80	112,72	0,05	0,10
155	SO01	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	17,57	96,80	1 700,78	0,01	0,19
156	SO01	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,36	209,00	493,24	0,08	0,18
157	SO01	962300011RA0	Bourání komínů z cihel s jedním průduchem	m	2,80	572,00	1 601,60	0,60	1,68
158	SO01	962031132R00	Bourání příček z cihel pálených MVC, tl. do 100 mm	m2	5,19	68,10	353,44	0,13	0,68
159	SO01	765321810R00	Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění	m2	73,60	90,00	6 624,00	0,01	0,74
160	SO01	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	72,18	20,00	1 443,60	0,02	1,08
161	SO01	764900035RAA	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových z plechu pozinkovaného	m	14,50	45,90	665,55	0,00	0,07
162	SO01	764900040RAA	Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného	m	12,50	30,80	385,00	0,00	0,04
163	SO01	764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů z plechu pozinkovaného	m	8,30	29,40	244,02	0,00	0,02
164	SO01	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	19,70	17,70	348,69	0,00	0,04
165	SO01	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených z ploch do 10 m2	m2	30,14	2,80	84,39	0,00	0,03
166	SO01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,64	165,00	3 900,60	0,00	0,00
167	SO01	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	23,64	99,00	2 340,36	0,00	0,00
168	SO01	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	23,64	521,00	12 316,44	0,00	0,00
169	SO01	979981106R00	Kontejner, suť odvoz a likvidace,12 t - směsný odpad	t	22,90	197,90	4 531,91	0,00	0,00
170	SO01	979981107R00	Kontejner, suť odvoz a likvidace,12 t - nebezpečný odpad (azbest)	t	0,74	2 766,00	2 046,84		
M21							70 048,62		0,09
171	SO01	210191563R00	Osazení skříně RVO 6, - 8 (bez zednických prací)	kus	1,00	106,00	106,00	0,00	0,00
172	SO01	35710000VD	Rozvaděč RVO	kus	1,00	3 952,00	3 952,00	0,00	0,00
173	SO01	210190001R00	Montáž rozvodnic	kus	1,00	265,00	265,00	0,00	0,00
174	SO01	35716149	Rozvodnice plastová R1 včetně náplně	kus	1,00	556,00	556,00	0,00	0,00
175	SO01	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	150,00	27,30	4 095,00	0,00	0,03
176	SO01	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	180,00	32,00	5 760,00	0,00	0,04
177	SO01	210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 4Bx10 m	m	10,00	96,80	968,00	0,00	0,01

178	SO01	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx1,5	m	50,00	33,50	1 675,00	0,00	0,01
179	SO01	210800003R00	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou	m	15,00	17,00	255,00	0,00	0,00
180	SO01	210201097RT1	Svítilno zářivkové str. 5313101 2x36 W včetně svítidla 5313101+ 2x36W + startér	kus	4,00	1 397,00	5 588,00	0,00	0,00
181	SO01	210203202R00	Svítilno žárovkové stropní, 1 žárovka	kus	3,00	79,00	237,00	0,00	0,00
182	SO01	34821330	Svítilno do kuch. linky žárovkové 2131805	kus	1,00	64,00	64,00	0,00	0,00
183	SO01	34821442	Svítilno bytové nástěnné žárovkové 2132002	kus	1,00	600,00	600,00	0,00	0,00
184	SO01	34821140	Svítilno bytové stropní žárovkové 2111801	kus	1,00	237,00	237,00	0,00	0,00
185	SO01	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	10,00	26,50	265,00	0,00	0,00
186	SO01	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	5,00	41,40	207,00	0,00	0,00
187	SO01	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko	kus	4,00	132,30	529,20	0,00	0,00
188	SO01	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová včetně KPR68/L	kus	25,00	103,80	2 595,00	0,00	0,00
189	SO01	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače 3553-01289	kus	5,00	78,80	394,00	0,00	0,00
190	SO01	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý řaz.2 vč.spínače 3558-A02340	kus	4,00	44,80	179,20	0,00	0,00
191	SO01	210110044R00	Spínač zapuštěný dvojitý	kus	1,00	89,60	89,60	0,00	0,00
192	SO01	34535401	Strojek spínače 2pólového Tango 3558-A02340 řaz.2	kus	1,00	88,00	88,00	0,00	0,00
193	SO01	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	10,00	115,70	1 157,00	0,00	0,00
194	SO01	220300924R00	Svorkovnice do krabic 5 pólová	kus	2,00	64,00	128,00	0,00	0,00
195	SO01	210140461R00	Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky	kus	1,00	39,20	39,20	0,00	0,00
196	SO01	34536342	Spínač 16A stiskací 35303-71 do vlhka	kus	1,00	344,00	344,00	0,00	0,00
197	SO01	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	16,00	15,20	243,20	0,00	0,00
198	SO01	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	5,00	79,00	395,00	0,00	0,00
199	SO01	210230331RT1	Dodávka a montáž elektroměru9901M na DIN lištu	kus	1,00	1 976,00	1 976,00	0,00	0,00
200	SO01	210230332RT1	Jistič SHRACK B 16A/1	kus	9,00	118,00	1 062,00	0,00	0,00
201	SO01	210230333RT1	Jistič SHRACK B 10A/1	kus	3,00	118,00	354,00	0,00	0,00
202	SO01	210230334RT1	Jistič SHRACK B 4A/1	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
203	SO01	210230335RT1	Jistič SHRACK B 2A/1	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
204	SO01	210230336RT1	Jistič SHRACK B 25A/3	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
205	SO01	210230337RT7	Stykač RSI25-40	kus	1,00	513,00	513,00	0,00	0,00
206	SO01	210230338RT1	Proudový chránič 25/2/003 25 A	kus	1,00	671,00	671,00	0,00	0,00
207	SO01	210230339RT1	Proudový chránič 40/4/003 40 A	kus	1,00	869,00	869,00	0,00	0,00
208	SO01	210090001VD	Pomocné a nosné konstrukce	soubo	1,00	1 976,00	1 976,00	0,00	0,00
209	SO01	212190901VD	Montáž elektrických zařízení	soubo	4,00	790,00	3 160,00	0,00	0,00
210	SO01	54162714VD	Konvektor el.přímotopný AEG 1000W/240V	kus	3,00	1 976,00	5 928,00	0,00	0,00
211	SO01	54163710VD	Topný žebřík el.400W/24V	kus	1,00	4 347,00	4 347,00	0,00	0,00
212	SO01	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Uprava stavajicoho rozvadece	hod	10,00	316,00	3 160,00	0,00	0,00
213	SO01	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	15,00	316,00	4 740,00	0,00	0,00
214	SO01	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	52 221,40	0,03	1 566,64	0,00	0,00
215	SO01	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	52 221,40	0,06	3 133,28	0,00	0,00
216	SO01	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	12 753,00	0,05	637,65	0,00	0,00

217	SO01	142	R00	Přirážka za prořez kabelů	%	12 753,00	0,05	637,65	0,00	0,00
218	SO01	206	R00	Stavební výpomoc (sekání drážek, vrtání prostupů apod.)	kpl	1,00	3 952,00	3 952,00		
Chatka XXXVIII								759 028,60		
1 Zemní práce								14 095,88		0,00
219	SO02	122201101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, přemístění zeminy do 25 m	m3	3,84	107,00	410,88	0,00	0,00
220	SO02	111201101R00		Odstranění náletu křovin a stromů průměr kmene do 100 mm do 1000 m pl.	m2	425,00	32,20	13 685,00		
SO02 11 Přípravné a přidružené práce								1 147,20		7,26
221	SO02	113106121R00		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	19,20	31,40	602,88	0,14	2,65
222	SO02	113152111R00		Odstranění podkladu z kameniva těžného	m3	2,88	189,00	544,32	1,60	4,61
SO02 34 Stěny a příčky								7 935,54		0,60
223	SO02	311272323		Zdivo nosné z tvárnice Ytong 500kg/m3 tl. 30 cm, tenkovrstvá malta	m3	5,69	1 302,00	7 408,38	0,11	0,60
224	SO02	342255024		Obezdvíčka van z tvárnice YTONG tl. 50 mm	m2	1,38	382,00	527,16		
SO02 41 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)								25 755,34		0,73
225	SO02	416021121R00		Podhledy SDK, samonosná kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	53,80	412,00	22 165,60	0,01	0,64
226	SO02	416021123R00		Podhledy SDK, samonosná kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	8,14	441,00	3 589,74	0,01	0,10
SO02 59 Dlažby pozemních komunikací a ploch								10 694,40		16,43
227	SO02	596811111RT4		Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic beton. HHB 50/50/5	m2	19,20	350,00	6 720,00	0,21	4,08
228	SO02	564851111R00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	19,20	124,00	2 380,80	0,31	5,95
229	SO02	564251111R00		Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	19,20	83,00	1 593,60	0,33	6,41
SO02 61 Úprava povrchů vnitřní								46 273,12		0,37
230	SO02	610991111R00		Zakrývání výplní otvorů	m2	15,15	28,00	424,20	0,00	0,00
231	SO02	612325432R00		Oprava vápen.omítek stěn 10 - 30 % pl. - štukových	m2	188,48	217,00	40 900,16	0,00	0,37
232	SO02	612325302R00		Vápenná omítka vnitřního nadpraží a ostění štuková	m2	7,40	276,00	2 042,40	0,00	0,00
233	SO02	612135101R00		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m2	28,35	61,60	1 746,36	0,00	0,00
234	SO02	612403386R00		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm maltou ze SMS	m2	12,50	92,80	1 160,00		
SO02 62 Úprava povrchů vnější								95 700,14		2,96
235	SO02	620991121R00		Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	15,15	28,10	425,72	0,00	0,00
236	SO02	622903111R00		Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	96,68	74,70	7 222,00	0,00	0,00
237	SO02	622904112R00		Očištění fasád tlakovou vodou	m2	96,68	33,60	3 248,45		
238	SO02	622422111R00		Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	96,68	57,50	5 559,10	0,02	1,83
239	SO02	622332111R00		Omítka cementová 2vrstvá škrabaná vnějších ploch - sokl	m2	18,20	555,00	10 101,00		
240	SO02	622421396RV1		Zateplovací systém ETICS EPS 70 F tl. 100 mm omítka silikonsilikátová probarvená, 2,5 kg/m2 včetně všech detailů	m2	96,68	650,00	62 842,00	0,01	1,13
241	SO02	622421492R00		Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	34,30	61,10	2 095,73	0,00	0,00
242	SO02	622421494R00		Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	11,10	61,00	677,10	0,00	0,00
243	SO02	622481292R00		Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	45,40	28,70	1 302,98	0,00	0,00
244	SO02	622481293R00		Zakládací lišta	m	38,22	39,00	1 490,58		
245	SO02	28350106		Profil okenní začišťující APU 9 mm l = 2,4 m	m	45,40	16,20	735,48	0,00	0,00
SO02 63 Podlahy a podlahové konstrukce								6 229,72		
246	SO02	631311121R00		Doplnění mazanin betonem do 1 m2 do tl. 8 cm	m3	0,65	2 406,00	1 563,90		
247	SO02	631312711R00		Mazanina betonová do tl. 8 cm C25/30	m3	1,35	2 470,00	3 334,50		
248	SO02	631361921R00		Výztuž mazanin svařovanou sítí 150/150/6 mm	t	0,04	21 208,00	848,32		
249	SO02	631591115R00		Násyp pod podlahy fr 1-4 mm	m3	0,25	1 932,00	483,00		
SO02 64 Osazování výplní otvorů								6 634,00		0,01
250	SO02	641951721VD		Osazování rámu slepých do 4m2 na montážní pěnu	kus	8,00	774,00	6 192,00	0,00	0,01

251	SO02 641951611VD	Osazování rámu slepých do 1m2 na montážní pěnu	kus	1,00	442,00	442,00	0,00	0,00
	SO02 713	Izolace tepelné				24 212,29		0,44
252	SO02 713111130R00	Izolace tepelné stropů rovných vložením mezi stropnice	m2	76,89	47,00	3 613,83	0,00	0,02
253	SO02 63150847	Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 160 mm	m2	84,58	152,00	12 856,16	0,00	0,41
254	SO02 713111221RL2	Dodávka a montáž parozábrany, přelep. spojů Tyvek VCL	m2	76,89	97,50	7 496,78	0,00	0,01
255	SO02 998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,44	558,00	245,52	0,00	0,00
	SO02 721	Vnitřní kanalizace				11 342,89		0,01
256	SO02 721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,00	106,20	1 062,00	0,00	0,00
257	SO02 721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kpl	1,00	278,00	278,00	0,00	0,00
258	SO02 721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	465,00	930,00	0,00	0,00
259	SO02 721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	1,50	189,00	283,50	0,00	0,00
260	SO02 721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,50	145,00	797,50	0,00	0,00
261	SO02 721223425RT1	Uzávěrka HL80.1 zápachová podlahová, sifon,mřížka 100 x 100 mm, odpad DN 50/70	kus	1,00	875,00	875,00	0,00	0,00
262	SO02 721990003VD	Stavební připravenost pro kanalizaci	m3	3,00	2 371,00	7 113,00	0,00	0,00
263	SO02 998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01	389,00	3,89	0,00	0,00
	SO02 722	Vnitřní vodovod				11 447,75		0,09
264	SO02 722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,00	216,00	216,00	0,00	0,00
265	SO02 722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20/2,8 mm	m	20,00	181,00	3 620,00	0,00	0,08
266	SO02 722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 15-25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	20,00	18,60	372,00	0,00	0,00
267	SO02 28377102	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 6 mm	m	20,50	5,30	108,65	0,00	0,00
268	SO02 722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00	121,20	1 090,80	0,00	0,00
269	SO02 722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	43,10	86,20	0,00	0,00
270	SO02 722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00	252,40	1 009,60	0,00	0,01
271	SO02 722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,00	141,00	141,00	0,00	0,00
272	SO02 722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	20,00	25,00	500,00	0,00	0,00
273	SO02 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00	16,00	320,00	0,00	0,00
274	SO02 72299003VD	Stavební připravenost pro rozvod vody	m3	2,00	1 976,00	3 952,00	0,00	0,00
275	SO02 998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,09	355,00	31,50	0,00	0,00
	SO02 725	Zařizovací předměty				25 349,15		0,27
276	SO02 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	2,00	78,00	156,00	0,02	0,04
277	SO02 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubo	4,00	44,70	178,80	0,00	0,01
278	SO02 725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubo	1,00	120,00	120,00	0,02	0,02
279	SO02 725241811R00	Demontáž van bez výtokových armatur	soubo	1,00	142,00	142,00	0,09	0,09
280	SO02 725860184RT1	Sifon pračkový HL406, DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	1,00	1 860,00	1 860,00	0,00	0,00
281	SO02 725014131R00	D+M klozet závěsný OLYMP 2064.0 + sedátko, bílý	soubo	1,00	2 683,00	2 683,00	0,02	0,02
282	SO02 725111252RT1	D+M nádrž splachovací FRIABLOC vestavěná ovlád.zepředu	soubo	1,00	5 205,00	5 205,00	0,01	0,01
283	SO02 725017142R00	D+M umyvadlo na šrouby LYRA 1427.1, 55 cm, bílé	soubo	2,00	1 244,00	2 488,00	0,01	0,03
284	SO02 725229102R00	Montáž van ocelových se zápachovou uzávěrkou	soubo	1,00	1 235,00	1 235,00	0,00	0,00
285	SO02 55221282VD	Vana ocelová 70x160 cm	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,05	0,05
286	SO02 725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubo	1,00	134,00	134,00	0,00	0,00
287	SO02 725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	3,00	1 616,00	4 848,00	0,00	0,00
288	SO02 725829301RT	Montáž baterie vanové chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00	1 616,00	1 616,00	0,00	0,00

289	SO02 725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	2,00	205,00	410,00	0,00	0,00
290	SO02 725860202R00	Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	236,00	236,00	0,00	0,00
291	SO02 725860223RT1	Sifon ke vaně PP HL511, DN 70 HL 511, s krytkou z ušlechtilé oceli	kus	1,00	1 428,00	1 428,00	0,00	0,00
292	SO02 998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,27	405,00	109,35	0,00	0,00
	SO02 762	Konstrukce tesařské				35 758,99		2,14
293	SO02 762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	84,70	43,60	3 692,92	0,00	0,01
294	SO02 60512121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	1,41	5 022,00	7 081,02	0,55	0,78
295	SO02 762341220R00	Montáž bednění střech rovných z velkopl.desek na bázi dřeva	m2	93,01	66,40	6 175,86	0,00	0,00
296	SO02 60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	100,45	158,00	15 871,10	0,01	1,31
297	SO02 762783102VD	Impregnace tesařských prvků	m3	1,41	474,00	668,34	0,03	0,04
298	SO02 762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	1,41	133,00	187,53	0,00	0,00
299	SO02 998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,14	973,00	2 082,22	0,00	0,00
	SO02 764	Konstrukce klempířské				73 643,84		0,76
300	SO02 764172001VD	D+M krytiny systém Rannila typ Monterrey povrch mat.PE do 11st	m2	93,01	411,00	38 227,11	0,01	0,63
301	SO02 765799313RL2	D+M montáž fólie na bednění přibitím, přepleení spojů -podstřešní difúzní fólie Tyvek Supro	m2	93,01	87,00	8 091,87	0,00	0,02
302	SO02 764172070VD	Štitové lemování Rannila do 30st	m	14,20	474,00	6 730,80	0,00	0,00
303	SO02 764172090VD	Závětrná lišta	m	13,10	550,00	7 205,00	0,00	0,04
304	SO02 764172112VD	Ochranné manžery Rannila do průměru 63mm do 30st	kus	1,00	316,00	316,00	0,00	0,00
305	SO02 764901040R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	13,10	337,00	4 414,70	0,00	0,03
306	SO02 764901051R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	5,20	577,00	3 000,40	0,00	0,02
307	SO02 764901030R00	Lindab kotlík žlabový kónický OK, vel.žlabu 125 mm	kus	2,00	283,00	566,00	0,00	0,00
308	SO02 764901081R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 250 mm	m	11,50	372,00	4 278,00	0,00	0,03
309	SO02 998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,76	1 071,00	813,96	0,00	0,00
	SO02 766	Konstrukce truhlářské				87 278,16		0,90
310	SO02 766622222R00	Montáž oken plast. komplet.otvíravá v č. rámů, 1kříd.do 0,81 m2	kus	1,00	182,00	182,00	0,00	0,00
311	SO02 61143010	Okno plastové jednodílné 60 x 60 cm OS	kus	1,00	808,00	808,00	0,01	0,01
312	SO02 766622234R00	Montáž oken plast. komplet.otvíravá vč. rámů, 2kříd.do 2,10 m2	kus	7,00	278,00	1 946,00	0,00	0,01
314	SO02 61143155	Okno plastové 2-dílné otevíravé 150x120 cm OS	kus	7,00	4 675,00	32 725,00	0,05	0,32
315	SO02 769000001R00	Montáž plastových dveří a vrat vč. rámů	kus	1,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
316	SO02 61143790.A	Dveře vchodové plast 900x1970 otevíravé	kus	1,00	3 952,00	3 952,00	0,04	0,04
317	SO02 766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	8,00	331,00	2 648,00	0,00	0,00
318	SO02 61161717R00	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm dýha dub	kus	3,00	1 758,00	5 274,00	0,02	0,06
319	SO02 61161817R00	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 80x197 cm dýha dub	kus	5,00	1 976,00	9 880,00	0,02	0,09
320	SO02 766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	8,00	202,00	1 616,00	0,00	0,00
321	SO02 54914582	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00	427,00	854,00	0,00	0,00
322	SO02 54914591	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	6,00	304,00	1 824,00	0,00	0,00
323	SO02 54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00	315,00	315,00	0,00	0,00
324	SO02 766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00	201,10	201,10	0,13	0,13
325	SO02 766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,8 m	kus	1,00	863,00	863,00	0,00	0,00
326	SO02 61581622.A	Linka kuchyňská atypická 180 cm	soubo	1,00	12 806,00	12 806,00	0,12	0,12
327	SO02 766692322R00	Montáž záclon.krytů, s lištami,tvr.dřevo,do 270 cm	kus	7,00	199,00	1 393,00	0,00	0,00
328	SO02 61198998VD	Garnýž dřevěná uchycení do stropu	m	11,55	158,00	1 824,90	0,00	0,00
329	SO02 766410020RAI	Oprava a doplnění obkladu stěn vnitřních stěn a stropů z palubek vstup	m2	18,84	216,10	4 071,32	0,00	0,03
330	SO02 59590536	Palubky obkladové SM, klasický profil 16x96 mm	m2	6,22	197,00	1 225,34	0,01	0,08
331	SO02 766711001R00	Dodávka a montáž vnitřních parapetů poplast. š. 25 cm	m	10,85	130,00	1 410,50	0,00	0,00

332	SO02 998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,90	470,00	423,00	0,00	0,00
	SO02 767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				4 401,12		0,02
333	SO02 767999103R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	177,00	20,30	3 593,10	0,00	0,01
334	SO02 55399095VD	Sloupek ocelový z trubek držák antény	m	1,00	790,50	790,50	0,01	0,01
335	SO02 998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02	706,00	17,52	0,00	0,00
	SO02 771	Podlahy z dlaždic				5 372,84		0,25
336	SO02 771575109RT6	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (Mapei)	m2	8,95	340,20	3 044,79	0,01	0,04
337	SO02 597816VD	Dlažba keramická protiskluzná P10, dle výběru investora	m2	9,40	237,00	2 227,80	0,02	0,21
338	SO02 998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,25	323,00	80,75	0,00	0,00
339	SO02 771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	2,50	7,80	19,50	0,00	0,00
	SO02 776	Podlahy povlakové				45 146,44		0,22
340	SO02 776520010RAG	D+M podlahy povlakové z PVC pásů, soklík, podlahovina tloušťky 3,0 mm	m2	53,80	787,00	42 340,60	0,00	0,22
341	SO02 776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	53,80	38,90	2 092,82	0,00	0,00
342	SO02 776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	53,80	12,10	650,98	0,00	0,00
343	SO02 998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,22	282,00	62,04	0,00	0,00
	SO02 781	Obklady (keramické)				21 177,07		0,51
344	SO02 781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., dvoubarevných, do tmele, 20x25 cm	m2	29,98	380,00	11 392,40	0,00	0,08
345	SO02 597815VD	Obklady keramické dle výběru investora	m2	31,48	237,00	7 460,76	0,01	0,42
346	SO02 781491001RT1	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky	m	27,84	31,40	874,18	0,00	0,00
347	SO02 781425020VD	Montáž zrcadla místo obkladu	kus	1,00	395,00	395,00	0,00	0,00
348	SO02 55149060	Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm	kus	1,00	890,00	890,00	0,00	0,00
349	SO02 998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,51	323,00	164,73	0,00	0,00
	SO02 783	Nátěry				6 666,63		0,01
350	SO02 783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	11,50	205,00	2 357,50	0,00	0,01
351	SO02 783621133	Nátěr truhlářských konstrukcí syntetický lazurovacím lakem 3-násobný	m2	37,02	94,00	3 479,88	0,00	0,00
352	SO02 783601815	Odstranění nátěrů truhlářských výrobků oškrábání a obroušením		37,02	22,40	829,25	0,00	0,00
	SO02 784	Malby				11 274,33		0,15
353	SO02 784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	239,37	47,10	11 274,33	0,00	0,15
	SO02 786	Čalounické úpravy				441,21		0,00
354	SO02 786691001R00	Montáž kolejniček - jedné	m	11,55	38,20	441,21	0,00	0,00
	SO02 94	Lešení a stavební výtahy				16 742,96		6,75
355	SO02 941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	138,00	37,90	5 230,20	0,03	4,61
356	SO02 941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	138,00	28,10	3 877,80	0,00	0,00
357	SO02 941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	138,00	26,60	3 670,80	0,00	0,00
358	SO02 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	61,94	64,00	3 964,16	0,03	2,14
	SO02 95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				29 242,07		0,13
359	SO02 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	61,94	61,60	3 815,50	0,00	0,13
360	SO02 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	41,21	617,00	25 426,57	0,00	0,00
	SO02 96	Bourání konstrukcí				56 661,55		11,91
361	SO02 968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	15,00	5,20	78,00	0,00	0,00
362	SO02 968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	12,96	85,00	1 101,60	0,03	0,40
363	SO02 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00	8,80	79,20	0,00	0,00
364	SO02 968062992VD	Demontáž garnýže přistfelené ke stropu	m	12,50	39,00	487,50	0,00	0,01
365	SO02 976042221R00	Vybourání bet. dvířek pl. 0,1 m2 ze zdiva z cihel	kus	3,00	12,60	37,80	0,02	0,05

366	SO02 965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby betonových pl. Do 4 m2	m3	1,82	1 920,00	3 494,40	2,20	4,00
367	SO02 978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	29,98	105,00	3 147,90	0,07	2,04
368	SO02 965100032RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	8,95	55,80	499,41	0,02	0,18
369	SO02 766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	17,57	96,80	1 700,78	0,01	0,19
370	SO02 962300011RA0	Bourání komínů z cihel s jedním průduchem	m	3,10	572,00	1 773,20	0,60	1,86
371	SO02 765321810R00	Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění	m2	93,01	90,00	8 370,90	0,01	1,30
372	SO02 762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	93,01	20,00	1 860,20	0,02	1,40
373	SO02 764900035RAA	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových z plechu pozinkovaného	m	13,10	45,90	601,29	0,00	0,06
374	SO02 764900040RAA	Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného	m	5,20	30,80	160,16	0,00	0,02
375	SO02 764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů z plechu pozinkovaného	m	11,50	29,40	338,10	0,00	0,02
376	SO02 764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	27,30	17,70	483,21	0,00	0,05
377	SO02 776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených z ploch do 10 m2	m2	93,01	2,80	260,43	0,00	0,09
378	SO02 776551840RT3+C6	Demontáž povlakových podlahových krytin PVC	m2	53,80	80,00	4 304,00	0,00	0,22
379	SO02 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,70	165,00	4 240,50	0,00	0,00
380	SO02 979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	25,70	99,00	2 544,30	0,00	0,00
381	SO02 979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	25,70	521,00	13 389,70	0,00	0,00
382	SO02 979981106R00	Kontejner, suť odvoz a likvidace,12 t - směsný odpad	t	24,67	197,00	4 859,99	0,00	0,00
383	SO02 979981107R00	Kontejner, suť odvoz a likvidace,12 t - nebezpečný odpad (azbest)	t	1,03	2 766,00	2 848,98		
	SO02 M21	Elektromontáže				78 403,97		0,11
384	SO02 210191563R00	Osazení skříně RVO 6, - 8 (bez zednických prací)	kus	1,00	106,00	106,00	0,00	0,00
385	SO02 35710000VD	Rozvaděč RVO	kus	1,00	3 952,00	3 952,00	0,00	0,00
386	SO02 210190001R00	Montáž rozvodnic	kus	1,00	265,00	265,00	0,00	0,00
387	SO02 35716149	Rozvodnice plastová R1 včetně náplně	kus	1,00	556,00	556,00	0,00	0,00
388	SO02 210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	175,00	27,30	4 777,50	0,00	0,03
389	SO02 210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	195,00	32,00	6 240,00	0,00	0,04
390	SO02 210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 4Bx10	m	15,00	96,80	1 452,00	0,00	0,01
391	SO02 210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx1,5	m	65,00	33,50	2 177,50	0,00	0,02
392	SO02 210800003R00	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou	m	18,00	17,00	306,00	0,00	0,00
393	SO02 210201097RT1	Svítilno zářivkové str. 5313101 2x36 W včetně svítidla 5313101+ 2x36W + startér	kus	4,00	1 397,00	5 588,00	0,00	0,00
394	SO02 210203202R00	Svítilno žárovkové stropní, 1 žárovka	kus	3,00	79,00	237,00	0,00	0,00
395	SO02 34821330	Svítilno do kuch. linky žárovkové 2131805	kus	1,00	64,00	64,00	0,00	0,00
396	SO02 34821442	Svítilno bytové nástěnné žárovkové 2132002	kus	1,00	600,00	600,00	0,00	0,00
397	SO02 34821140	Svítilno bytové stropní žárovkové 2111801	kus	1,00	237,00	237,00	0,00	0,00
398	SO02 210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	12,00	26,50	318,00	0,00	0,00
399	SO02 210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	8,00	41,40	331,20	0,00	0,00
400	SO02 210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko	kus	6,00	132,30	793,80	0,00	0,00
401	SO02 210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová včetně KPR68/L	kus	29,00	103,80	3 010,20	0,00	0,00
402	SO02 210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače 3553-01289	kus	7,00	78,80	551,60	0,00	0,00

403	SO02	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý řaz.2 vč.spínače 3558-A02340	kus	4,00	44,80	179,20	0,00	0,00
404	SO02	210110044R00	Spínač zapuštěný dvojitý	kus	2,00	89,60	179,20	0,00	0,00
405	SO02	34535401	Strojek spínače 2pólového Tango 3558-A02340 řaz.2	kus	2,00	88,00	176,00	0,00	0,00
406	SO02	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	14,00	115,70	1 619,80	0,00	0,00
407	SO02	220300924R00	Svorkovnice do krabic 5 pólová	kus	2,00	64,00	128,00	0,00	0,00
408	SO02	210140461R00	Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky	kus	1,00	39,20	39,20	0,00	0,00
409	SO02	34536342	Spínač 16A stiskací 35303-71 do vlhka	kus	1,00	344,10	344,10	0,00	0,00
410	SO02	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	16,00	15,20	243,20	0,00	0,00
411	SO02	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	5,00	79,00	395,00	0,00	0,00
412	SO02	210230331RT1	Dodávka a montáž elektroměru9901M na DIN lištu	kus	1,00	1 976,00	1 976,00	0,00	0,00
413	SO02	210230332RT1	Jistič SHRACK B 16A/1	kus	9,00	118,00	1 062,00	0,00	0,00
414	SO02	210230333RT1	Jistič SHRACK B 10A/1	kus	3,00	118,00	354,00	0,00	0,00
415	SO02	210230334RT1	Jistič SHRACK B 4A/1	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
416	SO02	210230335RT1	Jistič SHRACK B 2A/1	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
417	SO02	210230336RT1	Jistič SHRACK B 25A/3	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
418	SO02	210230337RT7	Stykač RSI25-40	kus	1,00	513,00	513,00	0,00	0,00
419	SO02	210230338RT1	Proudový chránič 25/2/003 25 A	kus	1,00	671,00	671,00	0,00	0,00
420	SO02	210230339RT1	Proudový chránič 40/4/003 40 A	kus	1,00	869,00	869,00	0,00	0,00
421	SO02	2100900000	Demontáž kompletace elektro	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00		
422	SO02	210090001VD	Pomocné a nosné konstrukce	soubo	1,00	1 976,00	1 976,00	0,00	0,00
423	SO02	212190901VD	Montáž elektrických zařízení	soubo	5,00	790,00	3 950,00	0,00	0,00
424	SO02	54162714VD	Konvektor el.přímotopný AEG 1000W/240V	kus	4,00	1 976,00	7 904,00	0,00	0,00
425	SO02	54163710VD	Topný žebřík el.400W/24V	kus	1,00	4 347,00	4 347,00	0,00	0,00
426	SO02	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Uprava stavajiciho rozvadece	hod	10,00	316,00	3 160,00	0,00	0,00
427	SO02	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	15,00	316,00	4 740,00	0,00	0,00
428	SO02	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	60 236,50	0,03	1 807,10	0,00	0,00
429	SO02	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	60 236,50	0,06	3 614,19	0,00	0,00
430	SO02	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	15 763,50	0,05	788,18	0,00	0,00
431	SO02	206 R00	Stavební výpomoc (sekání drážek, vrtání prostupů apod.)	kpl	1,00	3 952,00	3 952,00		

Chatka XXXXVI							597 069,64		
1	Zemní práce						428,70		0,00
432	SO03	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	3,28	107,00	350,96	0,00	0,00
433		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	3,28	23,70	77,74	0,00	0,00
	SO03	11	Přípravné a přidružené práce				979,90		6,20
434	SO03	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	16,40	31,40	514,96	0,14	2,26
435	SO03	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného	m3	2,46	189,00	464,94	1,60	3,94
	SO03	34	Stěny a příčky				18 170,46		1,14
436	SO03	342266111RA1	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky impregnované tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	45,54	399,00	18 170,46	0,03	1,14
	SO03	59	Dlažby pozemních komunikací a ploch				9 154,48		14,04
437	SO03	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic beton. HHB 50/50/5	m2	16,40	350,00	5 740,00	0,21	3,48

438	SO03 564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,40	125,20	2 053,28	0,31	5,08
439	SO03 564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,40	83,00	1 361,20	0,33	5,47
	SO03 61	28				40 311,88		9,59
440	SO03 610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	11,54	28,00	323,12	0,00	0,00
441	SO03 612420016R00	Oprava stěn vnitřních do 10%, tmelením, pomocné lešení	m2	184,28	217,00	39 988,76	0,05	9,59
442	SO03 62	Úprava povrchů vnější				91 110,60		3,34
443	SO03 620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	11,54	28,10	324,27	0,00	0,00
444	SO03 622421396RV1	Zateplovací systém na dřevostavbu EPS 70 F tl. 100 mm omítka silikonsilikátová, 2,5 kg/m2	m2	83,41	650,00	54 216,50	0,04	3,34
445	SO03 622332111R00	Omítka cementová 2vrstvá škrabaná vnějších ploch - sokl	m2	36,17	555,00	20 074,35		
446	SO03 622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	119,58	74,70	8 932,63	0,00	0,00
447	SO03 622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	61,20	61,10	3 739,32	0,00	0,00
448	SO03 622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	10,10	61,60	622,16	0,00	0,00
449	SO03 622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	71,30	28,70	2 046,31	0,00	0,00
450	SO03 28350106	Profil okenní začišťující APU 9 mm l = 2,4 m	m	71,30	16,20	1 155,06	0,00	0,01
	SO03 64	Osazování výplní otvorů				4 692,00		0,01
451	SO03 641951611VD	Osazování rámu slepých do 1m2 na montážní pěnu	kus	3,00	774,00	2 322,00	0,00	0,00
452	SO03 641951721VD	Osazování rámu slepých do 4m2 na montážní pěnu	kus	6,00	395,00	2 370,00	0,00	0,00
	SO03 713	Izolace tepelné				16 970,40		0,29
453	SO03 713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných vložením mezi stropnice	m2	50,71	68,30	3 463,49	0,00	0,02
454	SO03 63150847	Deska izolační ORSIL ORSET 1000x625 tl. 160 mm	m2	55,78	152,00	8 478,56	0,00	0,27
455	SO03 713111221RL2	Dodávka a montáž parozábrany, přelep. spojů Tyvek VCL	m2	50,71	97,50	4 944,23	0,00	0,01
456	SO03 998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,15	558,00	84,12	0,00	0,00
	SO03 721	Vnitřní kanalizace				10 964,01		0,01
457	SO03 721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,00	106,20	1 062,00	0,00	0,00
458	SO03 721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	395,20	395,20	0,00	0,00
459	SO03 721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	0,50	465,00	232,50	0,00	0,00
460	SO03 721176104R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00	189,00	756,00	0,00	0,00
461	SO03 721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,00	132,00	528,00	0,00	0,00
462	SO03 721223425RT1	Uzávěrka HL80.1 zápachová podlahová, sifon,mřížka 100 x 100 mm, odpad DN 50/70	kus	1,00	875,00	875,00	0,00	0,00
463	SO03 721990003VD	Stavební připravenost pro kanalizaci	m3	3,00	2 371,00	7 113,00	0,00	0,00
464	SO03 998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01	389,00	2,31	0,00	0,00
	SO03 722	Vnitřní vodovod				10 579,59		0,09
465	SO03 722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	1,00	217,30	217,30	0,00	0,00
466	SO03 722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	20,00	181,00	3 620,00	0,00	0,08
467	SO03 722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 15-25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	20,00	18,60	372,00	0,00	0,00
468	SO03 722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00	121,20	727,20	0,00	0,00
469	SO03 722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	43,10	86,20	0,00	0,00
470	SO03 722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	252,40	504,80	0,00	0,00
471	SO03 722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,00	141,00	141,00	0,00	0,00
472	SO03 722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	20,00	25,00	500,00	0,00	0,00
473	SO03 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	20,00	16,00	320,00	0,00	0,00
474	SO03 72299003VD	Stavební připravenost pro rozvod vody	m3	2,00	1 976,00	3 952,00	0,00	0,00
475	SO03 28377102	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 6 mm	m	20,30	5,30	107,59	0,00	0,00

476	SO03 998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,09	355,00	31,50	0,00	0,00
	SO03 725	Zařizovací předměty				27 042,58		0,36
477	SO03 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	1,00	78,80	78,80	0,02	0,02
478	SO03 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubo	3,00	44,70	134,10	0,00	0,00
479	SO03 725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubo	1,00	120,00	120,00	0,02	0,02
480	SO03 725240811R00	Demontáž van bez výtokových armatur	soubo	1,00	142,00	142,00	0,09	0,09
481	SO03 725860184RT1	Sífon pračkový HL406, DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	1,00	1 860,00	1 860,00	0,00	0,00
482	SO03 725014131R00	Klozet závěsný OLYMP 2064.0 + sedátko, bílý	soubo	1,00	2 683,00	2 683,00	0,02	0,02
483	SO03 725111252RT1	Nádrž splachovací FRIABLOC vestavěná ovlád.zepředu	soubo	1,00	4 481,00	4 481,00	0,01	0,01
484	SO03 725017142R00	Umyvadlo na šrouby LYRA 1427.1, 55 cm, bílé	soubo	1,00	1 244,00	1 244,00	0,01	0,01
485	SO03 725249106R00	Montáž van ocelových bez zápachových uzávěrů	soubo	1,00	800,00	800,00	0,00	0,00
486	SO03 725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubo	1,00	134,00	134,00	0,00	0,00
487	SO03 725829201RT1	Montáž baterie vanové, umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	3,00	1 616,00	4 848,00	0,00	0,00
488	SO03 725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	1,00	205,00	205,00	0,00	0,00
489	SO03 725860202R00	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	236,60	236,60	0,00	0,00
490	SO03 725860223RT1	Sífon ke sprchové vaničce PP HL511, DN 50 HL 511, s krytkou z ušlechtilé oceli	kus	1,00	1 429,00	1 429,00	0,00	0,00
491	SO03 55221282VD	Vana ocelová - info cena	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,05	0,05
492	SO03 725530133R00	Zásobník elektrický tlakový EZ 125 C	soubo	1,00	6 000,00	6 000,00	0,13	0,13
493	SO03 998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,36	405,00	147,08	0,00	0,00
	SO03 762	Konstrukce tesařské				18 567,68		1,04
494	SO03 762341220R00	Montáž bednění střech rovných z velkopl.desek na bázi dřeva	m2	74,00	66,60	4 928,40	0,00	0,00
495	SO03 60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	79,92	158,00	12 627,36	0,01	1,04
496	SO03 998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,04	973,00	1 011,92	0,00	0,00
	SO03 764	Konstrukce klempířské				59 102,32		0,60
497	SO03 764172001VD	D+M krytiny systém Rannila typ Monterrey povrch mat.PE do 11st	m2	74,00	411,00	30 414,00	0,01	0,50
498	SO03 764172070VD	Štitové lemování Rannila do 30st	m	15,58	474,00	7 384,92	0,00	0,00
499	SO03 764172112VD	Ochranné manžery Rannila do průměru 63mm do 30st	kus	1,00	316,00	316,00	0,00	0,00
500	SO03 764901040R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	15,10	337,00	5 088,70	0,00	0,03
501	SO03 764901051R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	7,50	577,00	4 327,50	0,00	0,02
502	SO03 764901030R00	Lindab kotlík žlabový kónický OK, vel.žlabu 125 mm	kus	2,00	283,00	566,00	0,00	0,00
503	SO03 764901081R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 250 mm	m	10,55	372,00	3 924,60	0,00	0,03
504	SO03 765799313RL2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů -podstřešní difúzní fólie Tyvek Supro	m2	74,00	87,00	6 438,00	0,00	0,01
505	SO03 998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,60	1 071,00	642,60	0,00	0,00
	SO03 766	Konstrukce truhlářské				71 970,73		0,71
506	SO03 766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	3,00	651,00	1 953,00	0,00	0,00
507	SO03 61143007	Okno plastové jednodílné 60 x 60 cm OS	kus	1,00	1 620,00	1 620,00	0,02	0,02
508	SO03 61143006	Okno plastové jednodílné 40 x 60 cm OS	kus	1,00	1 620,00	1 620,00	0,02	0,02
509	SO03 61143005	Okno plastové jednodílné 50x75 cm OS	kus	1,00	790,00	790,00	0,02	0,02
510	SO03 766622234R00	Montáž oken plast. komplet.otvíravá vč. rámů, 2kříd.do 2,10 m2	kus	5,00	278,00	1 390,00	0,00	0,01
511	SO03 61143155	Okno plastové 1-dílné otevíravé 120x120 cm OS	kus	4,00	4 675,00	18 700,00	0,05	0,18
512	SO03 61143156	Okno plastové 2- dílné otevíravé 1150x120 cm OS	kus	1,00	3 963,00	3 963,00		
513	SO03 766622245R00	Montáž oken komplet.otvíravá vč. rámů, 3kříd.do 3,30 m2	kus	1,00	356,80	356,80	0,00	0,00

514	SO03 61143027	Okno plastové 4-dílné 245 x 125 cm OS	kus	1,00	1 845,00	1 845,00	0,01	0,01
515	SO03 769000001R00	Montáž plastových dveří a vrat vč. rámů	kus	1,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
516	SO03 61143790.A	Dveře vchodové plast 900x1970 otevíravé	kus	1,00	3 952,00	3 952,00	0,04	0,04
517	SO03 61143037	Okno plastové jednoduché 90 x 150 cm OS	kus	2,00	2 236,00	4 472,00	0,02	0,05
518	SO03 769000001R00	Montáž plastových dveří a vrat	kus	1,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
519	SO03 61143790.A	Dveře vchodové plast 900x2200 otevíravé	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	0,04	0,04
520	SO03 766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	3,00	331,00	993,00	0,00	0,00
521	SO03 61161717	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm dýha dub	kus	1,00	1 758,00	1 758,00	0,02	0,02
522	SO03 61161721	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 cm dýha dub	kus	2,00	1 798,00	3 596,00	0,02	0,04
523	SO03 766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00	202,00	202,00	0,00	0,00
524	SO03 54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00	315,70	315,70	0,00	0,00
525	SO03 766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00	174,00	174,00	0,13	0,13
526	SO03 766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š. do 1,8 m	kus	1,00	863,00	863,00	0,00	0,00
527	SO03 61581622.A	Linka kuchyňská atypická 180 cm	soubo	1,00	12 806,00	12 806,00	0,12	0,12
528	SO03 766692322R00	Montáž záclon, krytů, s lištami, tvr. dřev. do 270 cm	kus	6,00	199,00	1 194,00	0,00	0,00
529	SO03 61198998VD	Garnýž dřevěná uchycení do stropu	m	9,05	158,00	1 429,90	0,00	0,00
530	SO03 998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	2,99	470,00	1 405,33	0,00	0,00
	SO03 767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				5 190,62		0,02
531	SO03 767999103R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	177,00	20,30	3 593,10	0,00	0,01
532	SO03 55399095VD	Sloupek ocelový z trubek držák antény	m	2,00	790,00	1 580,00	0,01	0,02
533	SO03 998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02	706,00	17,52	0,00	0,00
	SO03 771	Podlahy z dlaždic				3 347,32		0,16
534	SO03 771575109RT6	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (Mapei)	m2	5,62	339,00	1 905,18	0,01	0,03
535	SO03 597816VD	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	5,90	237,00	1 398,30	0,02	0,13
536	SO03 771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotliv.	m2	5,62	7,80	43,84	0,00	0,00
537	SO03 998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,00	323,00	0,00	0,00	0,00
	SO03 776	Podlahy povlakové				40 394,90		0,19
538	SO03 776520010RAG	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm	m2	48,14	787,00	37 886,18	0,00	0,19
539	SO03 776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	48,14	38,90	1 872,65	0,00	0,00
540	SO03 776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	48,14	12,10	582,49	0,00	0,00
541	SO03 998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,19	282,00	53,58	0,00	0,00
	SO03 781	Obklady (keramické)				15 746,07		0,35
542	SO03 781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	20,55	380,00	7 809,00	0,00	0,06
543	SO03 781491001RT1	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky	m	38,70	31,40	1 215,18	0,00	0,00
544	SO03 781425020VD	Montáž zrcadla místo obkladu	kus	1,00	395,00	395,00	0,00	0,00
545	SO03 597815VD	Obklady keramické dle výběru investora	m2	21,58	237,00	5 114,46	0,01	0,29
546	SO03 55149060	Zrcadlo nerez SLZN 27 nerozbitné 500 x 400 mm	kus	1,00	890,00	890,00	0,00	0,00
547	SO03 998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,00	323,00	322,43	0,00	0,00
	SO03 783	Nátěry				9 387,46		0,01
548	SO03 783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem obroušení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	19,50	205,00	3 997,50	0,00	0,01
549	SO03 783621133	Nátěr truhlářských konstrukcí syntetický lazurovacím lakem 3-nás. broušení	m2	57,34	94,00	5 389,96	0,00	0,00
	SO03 784	Malby				10 143,46		0,14
550	SO03 784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	215,36	47,10	10 143,46	0,00	0,14

	SO03	786	Čalounické úpravy					345,71		0,00
551	SO03	786691001R00	Montáž kolejniček - jedné	m	9,05	38,20		345,71	0,00	0,00
	SO03	94	Lešení a stavební výtahy					16 388,91		6,48
552	SO03	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	50,71	64,80		3 286,01	0,03	1,75
553	SO03	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	141,50	37,90		5 362,85	0,03	4,72
554	SO03	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	141,50	28,10		3 976,15	0,00	0,00
555	SO03	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	141,50	26,60		3 763,90	0,00	0,00
	SO03	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					22 090,32		0,10
556	SO03	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,71	61,60		3 123,74	0,00	0,10
557	SO03	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30,74	617,00		18 966,58	0,00	0,00
558	SO03	96	Bourání konstrukcí					35 256,92		5,69
559	SO03	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	7,00	5,20		36,40	0,00	0,00
560	SO03	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	6,75	85,00		573,75	0,03	0,21
561	SO03	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 3,3 m2	kus	6,00	8,30		49,80	0,00	0,00
562	SO03	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. do 4 m2	m2	4,56	86,10		392,62	0,03	0,14
563	SO03	968062992VD	Demontáž garnýže přístřelené ke stropu	m	9,05	39,00		352,95	0,00	0,01
564	SO03	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	20,55	105,00		2 157,75	0,07	1,40
565	SO03	965100032RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	5,62	55,80		313,60	0,02	0,11
566	SO03	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77	209,00		369,93	0,08	0,13
567	SO03	962300011RA0	Bourání komínů z cihel s jedním průduchem	m	2,80	572,00		1 601,60	0,60	1,68
568	SO03	764900010RA0	Demontáž krytiny střech	m2	74,00	40,00		2 960,00	0,01	0,54
569	SO03	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	74,00	20,00		1 480,00	0,02	1,11
570	SO03	764900035RAA	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových z plechu pozinkovaného	m	15,10	45,90		693,09	0,00	0,07
571	SO03	764900040RAA	Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného	m	7,50	30,80		231,00	0,00	0,03
572	SO03	764900050RAA	Demontáž oplechování parapetů z plechu pozinkovaného	m	10,55	29,40		310,17	0,00	0,02
573	SO03	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených z ploch do 10 m2	m2	20,50	2,80		57,40	0,00	0,02
574	SO03	776551840RT3	Demontáž povlakových podlahových krytin PVC	m2	50,71	80,00		4 056,80	0,00	0,22
575	SO03	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,47	165,50		2 891,29	0,00	0,00
576	SO03	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	17,47	99,00		1 729,53	0,00	0,00
577	SO03	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	17,47	521,00		9 101,87	0,00	0,00
578	SO03	979981104R00	Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 9 t	t	16,44	185,30		3 046,33	0,00	0,00
579	SO03	979981107R00	Kontejner, suť odvoz a likvidace,12 t - nebezpečný odpad (azbest)	t	1,03	2 768,00		2 851,04	0,00	0,00
	SO03	M21	Elektromontáže					58 732,62		0,08
580	SO03	210191563R00	Osazení skříně RVO 6, - 8 (bez zednických prací)	kus	1,00	106,00		106,00	0,00	0,00
581	SO03	35710000VD	Rozvaděč RVO	kus	1,00	3 952,00		3 952,00	0,00	0,00
582	SO03	210190001R00	Montáž rozvodnic	kus	1,00	265,00		265,00	0,00	0,00
583	SO03	35716149	Rozvodnice plastová R1 včetně náplně	kus	1,00	556,00		556,00	0,00	0,00
584	SO03	210800105RT3	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	120,00	27,30		3 276,00	0,00	0,02
585	SO03	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	160,00	32,00		5 120,00	0,00	0,04
586	SO03	210800113RT1	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 4Bx10	m	8,00	96,80		774,40	0,00	0,01
587	SO03	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx1,5	m	40,00	33,50		1 340,00	0,00	0,01
588	SO03	210800003R00	Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00	17,00		170,00	0,00	0,00

589	SO03	210201097RT1	Svítilno zářivkové str. 5313101 2x36 W včetně svítidla 5313101+ 2x36W + startér	kus	3,00	1 397,00	4 191,00	0,00	0,00
590	SO03	210203202R00	Svítilno žárovkové stropní, 1 žárovka	kus	3,00	79,00	237,00	0,00	0,00
591	SO03	34821330	Svítilno do kuch. linky žárovkové 2131805	kus	1,00	64,00	64,00	0,00	0,00
592	SO03	34821442	Svítilno bytové nástěnné žárovkové 2132002	kus	1,00	600,00	600,00	0,00	0,00
593	SO03	34821140	Svítilno bytové stropní žárovkové 2111801	kus	1,00	237,00	237,00	0,00	0,00
594	SO03	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	10,00	26,50	265,00	0,00	0,00
595	SO03	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	3,00	41,40	124,20	0,00	0,00
596	SO03	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko	kus	2,00	132,30	264,60	0,00	0,00
597	SO03	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová včetně KPR68/L	kus	21,00	103,80	2 179,80	0,00	0,00
598	SO03	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový včetně dodávky spínače 3553-01289	kus	4,00	78,80	315,20	0,00	0,00
599	SO03	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý řaz.2 vč.spínače 3558-A02340	kus	1,00	44,80	44,80	0,00	0,00
600	SO03	210110044R00	Spínač zapuštěný dvojitý	kus	1,00	89,60	89,60	0,00	0,00
601	SO03	34535401	Strojek spínače 2pólového Tango 3558-A02340 řaz.2	kus	1,00	88,00	88,00	0,00	0,00
602	SO03	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	10,00	115,70	1 157,00	0,00	0,00
603	SO03	220300924R00	Svorkovnice do krabic 5 pólová	kus	2,00	64,00	128,00	0,00	0,00
604	SO03	210140461R00	Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky	kus	1,00	39,00	39,00	0,00	0,00
605	SO03	34536342	Spínač 16A stiskací 35303-71 do vlhka	kus	1,00	344,10	344,10	0,00	0,00
606	SO03	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	16,00	15,20	243,20	0,00	0,00
607	SO03	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00	79,00	316,00	0,00	0,00
608	SO03	210230331RT1	Dodávka a montáž elektroměru9901M na DIN lištu	kus	1,00	1 976,00	1 976,00	0,00	0,00
609	SO03	210230332RT1	Jistič SHRACK B 16A/1	kus	9,00	118,00	1 062,00	0,00	0,00
610	SO03	210230333RT1	Jistič SHRACK B 10A/1	kus	3,00	118,00	354,00	0,00	0,00
611	SO03	210230334RT1	Jistič SHRACK B 4A/1	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
612	SO03	210230335RT1	Jistič SHRACK B 2A/1	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
613	SO03	210230336RT1	Jistič SHRACK B 25A/3	kus	1,00	118,00	118,00	0,00	0,00
614	SO03	210230337RT7	Stykač RSI25-40	kus	1,00	513,00	513,00	0,00	0,00
615	SO03	210230338RT1	Proudový chránič 25/2/003 25 A	kus	1,00	671,00	671,00	0,00	0,00
616	SO03	210230339RT1	Proudový chránič 40/4/003 40 A	kus	1,00	869,00	869,00	0,00	0,00
617	SO03	2100900000	Demontáž kompletace elektro	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00		
618	SO03	210090001VD	Pomocné a nosné konstrukce	soubo	1,00	1 976,00	1 976,00	0,00	0,00
619	SO03	212190901VD	Montáž elektrických zařízení	soubo	3,00	790,00	2 370,00	0,00	0,00
620	SO03	54162714VD	Konvektor el.přímotopný AEG 1000W/240V	kus	2,00	1 976,00	3 952,00	0,00	0,00
621	SO03	54163710VD	Topný žebřík el.400W/24V	kus	1,00	4 347,00	4 347,00	0,00	0,00
622	SO03	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	15,00	316,00	4 740,00	0,00	0,00
623	SO03	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Úprava stavajícího rozvaděče	hod	10,00	316,00	3 160,00	0,00	0,00
624	SO03	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	46 324,90	0,03	1 389,75	0,00	0,00
625	SO03	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	46 324,90	0,05	2 316,25	0,00	0,00
626	SO03	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	11 595,40	0,06	695,72	0,00	0,00